
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/280/2017  

RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 8 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mrozy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: - 824.777,30 w tym: 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 2.216,00  

Rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 2.216,00 

§ 0010. – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 2.216,00  

Dz. 758 – Różne rozliczenia - 819.030,00  

Rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 819.030,00 

§ 2920. – Subwencje ogólne z budżetu państwa - 819.030,00  

Dz. 801 – Oświata i wychowanie - 3.531,30  

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność - 3.531,30 

§ 2059. – Dotacje celowe w ramach  programów  finansowanych  z  udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5  lit.  a  i  b ustawy, lub  płatności  w  ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 3.531,30 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: + 505.243,80 w tym: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo + 501.712,50   

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi + 501.712,50 

§ 6257. – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 501.712,50 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie +  3.531,30  

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność +  3.531,30 

§ 2057. – Dotacje celowe w ramach  programów  finansowanych  z  udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5  lit.  a  i  b ustawy, lub  płatności  w  ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 3.531,30  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 7214



Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: - 191.531,30 w tym: 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa- 178.000,00   

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 178.000,00 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 178.000,00 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie - 3.531,30  

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność - 3.531,30 

§ 4179. – Wynagrodzenia bezosobowe - 678,40 

§ 4309. – Zakup usług pozostałych - 2.852,90  

Dz. 852 – Pomoc społeczna - 10.000,00  

Rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe - 10.000,00  

§ 3110. – Świadczenia społeczne - 10.000,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: +3.284.937,09 w tym: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo +1.255.510,00  

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi +1.255.510,00 

§ 6057. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 501.712,50 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 753.797,50  

Dz. 600 – Transport i łączność + 151.005,56   

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 151.005,56 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 151.005,56  

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa +1.664.890,23    

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami +1.664.890,23 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych +1.664.890,23   

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 203.531,30      

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe + 200.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 200.000,00     

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność + 3.531,30 

§ 4177. – Wynagrodzenia bezosobowe +  678,40 

§ 4307. – Zakup usług pozostałych + 2.852,90  

Dz. 852 – Pomoc społeczna + 10.000,00  

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej +   10.000,00 

§ 4330. – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 

+   10.000,00 

Zwiększa się przychody budżetu o kwotę: + 3.412.939,29 w tym:  

§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym + 3.412.939,29 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 35.525.637,63 zł  w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  33.430.401,69 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.095.235,94 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7214



2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 37.425.637,63 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  29.802.867,15 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.622.770,48 zł 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.900.000,00 zł, 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) pożyczek w kwocie – 1.900.000,00 zł. 

4. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się przychody budżetu w wysokości 3.412.939,29 zł,  

z następujących tytułów: 

a) pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.300.000,00 zł dotyczy zadania 

inwestycyjnego ,,Kompleksowa termomodernizacja budynków w miejscowości Mrozy, gmina Mrozy – 

Szkoły Podstawowej przy ulicy Szkolnej oraz budynku komunalnego przy ulicy Armii Krajowej 12”, 

b) pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 600.000,00 zł (wyłączenie 

art. 243 ust. 3a uofp) dotyczy zadania inwestycyjnego współfinansowanego z UE ,,Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach Wola Rafałowska, Rudka, Grodzisk, Natolin, Wola Paprotnia i Kruki wraz 

z modernizacją oczyszczalni ścieków w miejscowości Mrozy, gmina Mrozy”, 

c) kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

1.512.939,29 zł. 

5. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się limity zobowiązań: 

a) z tytułu pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.900.000,00 zł, 

b) z tytułu kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 1.512.939,29 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 

w 2017 roku". /tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w tabeli ,,Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Mrozy  

w 2017 roku". /tabela nr 2 do niniejszej uchwały/ 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7214



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7214



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7214


		2017-08-31T13:20:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




